[image: ]		O15-2ТРЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
УНИВЕРЗИТЕТ„СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ” ВО СКОПЈЕ
ШКОЛА ЗА ДОКТОРСКИ СТУДИИ


											
Број ___________
Датум __________.20____ година   
Скопје

До 
Советот на студиската програма  _____________________________________________________________

ПРИЈАВА 
за признавање на ЕКТС за објавени трудови во референтни научни публикации

	Име и презиме
	

	Број на индекс
	

	Студиска програма
	

	Година на упис на трет циклус академски студии – докторски студии
	





Изјавувам дека ги објавив  следниве рецензирани истражувачки трудови:

Наслов на трудот: ____________________________________________________________________, автор-и: „______________________________“, објавен: ___________________________ (назив на списанието, број, датум)

[bookmark: _GoBack]Наслов на трудот: ____________________________________________________________________, автор-и: „______________________________“, објавен: ___________________________ (назив на списанието, број, датум)
	
Јас, проф. д-р _________________________________________________________, како ментор, потврдувам дека студентот ги исполнува условите за добивање 27 ЕКТС-кредити за реализација на оваа активност.



  Ментор								 Студент

___________________________                                                                                          ________________________


Прилог:
· Најмалку два труда во референтна публикација
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факс +389 2 3293 202
ректор + 389 2 3293 200

www.ukim.edu.mk
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